
Årsberetning Bolins Venner 2025-2026 
 

Bolins Venner ble stiftet tirsdag 19. mai 2020 og er en selvstendig medlemsforening 
med organisasjonsnummer 925 884 804 og egne vedtekter. 

Forretningsadressen er Bolins Venner, c/o Fellesforbundet avd. 23, Nysethvegen 4, 
2830 RAUFOSS. 

«Bolins venner» er et interessefellesskap som vil realisere flyttingen av «Boli’n» tilbake 
til Raufoss, og gjennom det bevare og formidle den sivile arbeiderhistoria i Vestre Toten.  

Bolins Venner har egen nettside: www.bolinsvenner.no Bolins Venner har også sin egen 
Facebookside, med ca. 850 følgere. 

Sparebank1 Østlandet er vår bankforbindelse, med kontonummer: 2050.44.39837 

Vipps: # 650577 

Organisering 

Øverste organ er årsmøtet. 

Styret har i perioden bestått av: Bjørn Sig. Svingen (leder), Kjell Borglund (konstituert 
nestleder), Stian Pettersbakken (styremedlem), Leif Petter Hansen (styremedlem), Kjell 
Smedsrud (styremedlem) og Guri Skaug Olsen (styremedlem). 

Revisor: Deloitte Spinco / Cedra Norge 

Valgkomite: Arve Sørbo og Henning Lerud. 

Økonomi / Regnskap (fjoråret i parentes) 

Det økonomiske resultatet for perioden er på kr –8 887,- (- 34 510,-) 

Egenkapitalen pr. 31.12.25 er på kr 421 695,- (430 582,-) 

Medlemstallet er pr. 31.12.25: 74 (72) medlemmer, og ett kollektivt medlem.  

Virksomheten 

Årsmøtet 2025 ble avholdt 27. august, på «Haugen».  Årsmøteperioden har vært kort 
pga. seint årsmøte i fjor, og tidlig i år.  

På tampen av 2025 vedtok utvalg for teknisk drift og plansaker i 
Vestre Toten en endring i reguleringsplan for rådhuskvartalet. Nå 
har Boli'n endelig et framtidig hjemsted på Furulund på Raufoss, 
mellom Nysethvegen og Bassengvegen. Vi vil takke 
administrasjonen og utvalget for positiv innstilling og vedtak, og 
bistand fra Feste Landskap / Arkitektur med forberedelser, 
innsending og 3D-modellering (se bilde). 

Kostnadene for flytting, grunnarbeider og gjenoppbygging har 
vært stipulert til ca. 9 MNOK. Vi har jobbet med å skaffe til veie 
midler til realisering av prosjektet i seks år, men det har ikke vært 
lett. Interessen fra innbyggere og etterkommere fra Boli’n har hele 
tiden vært stor, og det er samlet inn ca. 700 000,- kr i bidrag og 
tilsagn om støtte fra små og mellomstore aktører.  

http://www.bolinsvenner.no/


I september fikk vi svar på vår søknad til Totens Sparebankstiftelse, som ga oss tilsagn 
på 1,4 MNOK (vi søkte om 9 MNOK, med forhåpning om ca. halvparten). Vi har derfor 
håp om at dette vil være en døråpner for ytterligere støtte fra større aktører, sjøl om vi 
hadde håpet at stiftelsen ville sette seg i førersetet som hovedaktør. 

Kulturminnefondet har vi gode signaler fra om at det nå har blitt åpning også for bidrag 
til flytting av kulturminner. Det er snakk om inntil en halv million kr.  

 

Vi har også kontaktet Innlandet Fylkeskommune som har midler som de deler ut på 
vegne av Riksantikvaren. Vårt prosjekt er godt innenfor de kriterier som de har satt for å 
tildele midler. Her må det også søkes, og det kan tidligst komme midler her til høsten.  
Sum er ikke mulig å stipulere på dette tidspunkt. 

Det er også mulig vi kan få noe hjelp til prosjektet med å involvere Bygg og Bevar, som 
står for mye opplæring og kursing innenfor tradisjonshåndverk. 

For å redusere noe av kostnadene, så har vi også kontaktet de videregående skolene i 
Innlandet og fått positive signaler fra de om at de kan bidra med noe praktisk hjelp i 
dette prosjektet. Det dreier seg om utføring av deler av jobben med å restaurere vinduer 
og dører m.m. Dette vil da redusere de totale kostnadene en god del. Vi ser også 
muligheter til å bruke lokale tradisjonshåndverkere som brenner for prosjektet for å 
redusere kostnadene noe fra det som er kalkulert i utgangspunktet. 

Vi er nå i kontakt med Nammo og det vil være naturlig å tenke at de involverer seg godt i 
prosjektet, som historisk eier. 

Vi håper 2026 blir året der prosjektet får sitt gjennombrudd. 

 

Styret i Bolins Venner 
Raufoss, 17. mars 2026 


